Szkolna 10, prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej o powierzchni 1.300 m2 położonej 
w Mrowinach w granicach działki Nr 87/1, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świdnicy prowadzona jest księga wieczysta Nr SW1S/00005952/9, za kwotę 17.413,92 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy czterysta trzynaście złotych 92/100). 

§ 2. W związku z przeniesieniem na rzecz Gminy Żarów prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 przez 
Państwo Halinę i Krzysztofa Stachowia strony dokonają kompensaty wzajemnych zobowiązań, a warunki tej 
kompensaty określi porozumienie.